[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.07.2021                                                                                 № 107
поселок Первомайский

О признании утратившим силу постановления администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района

от 21 июня 2021 г. №100 «Об утверждении Порядка
 заключения Соглашения о содержании прилегающей
территории в Первомайском  сельском поселении
Кущевского района»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г.    №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района  от 02 февраля 2018 г. № 175 «Об утверждении Правил по благоустройству территории Первомайского сельского поселения Кущевского района», уставом Первомайского сельского поселения Кущевского района,       п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района от 21 июня 2021 г. №100 «Об утверждении Порядка заключения Соглашения о содержании прилегающей территории в Первомайском  сельском поселении  Кущевского района».
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности
главы Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              С.Г.Емельянов